
 

 

 

 

 

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASININ 
 

Q A N U N U 
 

İşsizlikdən sığorta fondunun 

2024-cü il büdcəsi haqqında 

 
Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 25-ci maddəsinin                          

I hissəsinin 2-ci bəndini rəhbər tutaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasının         
Ali Məclisi qərara alır: 

Maddə 1. Büdcənin ümumi göstəriciləri  

İşsizlikdən sığorta fondunun 2024-cü il büdcəsinin gəlirləri                                  
6 118 319,0 manat, xərcləri 6 118 319,0 manat məbləğində təsdiq edilsin. 

Maddə 2. Gəlirlər 

Müəyyən edilsin ki, 2024-cü ildə işsizlikdən sığorta fondunun gəlirləri 
aşağıdakı daxilolmalar hesabına formalaşır: 

Gəlirlərin mənbəyi 
Məbləğ 

(manatla) 

2.1. İşsizlikdən sığorta üzrə sığorta haqları, cəmi 3 610 000,0 

 o cümlədən:  

2.1.1. büdcədən maliyyələşən təşkilatlar üzrə 1 380 000,0 

2.1.2. büdcədən maliyyələşən təşkilatlarda işləyənlər üzrə 1 380 000,0 

2.1.3. qeyri-büdcə sektoru üzrə 850 000,0 

2.2. Sair gəlirlər 2 000,0 

2.3. 2023-cü ilin sonuna işsizlikdən sığorta fondunun 
istifadə olunmamış vəsaiti 2 506 319,0 

 
  



2 

Maddə 3. Xərclər 

Müəyyən edilsin ki, işsizlikdən sığorta fondunun 2024-cü il büdcəsinin 
xərcləri aşağıdakı istiqamətlərdə həyata keçirilir: 
 

Xərclərin istiqaməti 
Məbləğ 

(manatla) 

3.1. İşsizliyə görə sığorta ödənişləri 300 000,0 

3.2. Peşə hazırlığı və əlavə təhsilin təşkili 727 000,0 

3.3. Əmək yarmarkalarının təşkili və peşəyönümünə dair 
məsləhət xidmətlərinin göstərilməsi 100 000,0 

3.4. Haqqı ödənilən ictimai işlərin təşkili 400 000,0 

3.5. Özünüməşğulluq tədbirlərinin təşkili 683 000,0 

3.6. Sosial iş yerlərində işçilərin əməkhaqqının bir 
hissəsinin maliyyələşdirilməsi 150 000,0 

3.7. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində Dövlət 
Məşğulluq Agentliyinin aparatının və onun yerli 
orqanlarının, habelə tabeliyindəki digər qurumların 
saxlanılması xərcləri  3 758 319,0 

 
Maddə 4. Qalıqlardan istifadə 

İşsizlikdən sığorta fondunun (o cümlədən Naxçıvan Muxtar 
Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində 
Dövlət Məşğulluq Agentliyinin aparatının və onun yerli orqanlarının, habelə 
tabeliyindəki digər qurumlarının) hesablarında ilin sonuna qalan vəsait növbəti 
ilin xərclərinin maliyyələşdirilməsinə yönəldilir. 

Maddə 5. Qanunun qüvvəyə minməsi 

Bu Qanun 2024-cü il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir. 

 
Naxçıvan Muxtar Respublikası  
 Ali Məclisi sədrinin müavini                              ANAR İBRAHİMOV 

 
 

Naxçıvan şəhəri, 22 dekabr 2023-cü il 
№ 33-VI QN 


